BberyHkoB Hukonaun Hukonaesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

NeP-
150/23

NeP-
142/23

NeP-
156/23

NeP-

145/23

No2

Ne3

Ne4

Ne6/07/23

Ne7/08/23

Ne8/08/23

Ne9/08/23

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 «ObbekTUBHasA
oLleHKa»

000 «ObbekTUBHasA
OoLleHKa»

000 «ObbekTUBHasA
oLeHKa»

000 «ObbekTUBHasA
oLeHKa»

000 «YHusepcan-
Cepsuc MNnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mntoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Nnoc»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMnaHus
«BbusHec3KkcnepT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMmnaHus
«BbusHec3KkcnepT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMnaHus
«BbusHec3KkcnepT»

000 «KoHcanTuHrosas
KoMmnaHus
«busHecdkcnepT»

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

21.09.2023

11.09.2023

27.09.2023

08.09.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

31.07.2023

30.08.2023

23.08.2023

30.08.2023

CeBepeHus

beryHkoB Hukonan Hukonaesuny

001786

11.12.2007

O6beKT
OL,eHKM

Heasumxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasumxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsumxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Heasumxunmoe
MMYyLLECTBO

Heasumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensuxnmoe
MMyLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLLEeCTBO

Hepsn>xumoe
MMyLLLECTBO

Hepnsn>xumoe
MMyLLLEeCTBO

Hepnsn>xumoe
MMyLLECTBO

Heasumxunmoe
MMYLLECTBO

Bup onpepenseMoil CTOUMOCTH

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU ANs
nepecMoTpa KafacTpoBO/ CTOMMOCTHU
06BEKTOB OLIEHKM B KOMUCCUU UK Ccyae

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU ANs
nepecMoTpa KafacTpoBO/ CTOMMOCTH
06BHEKTOB OLIEHKM B KOMUCCUU UK Ccyae

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTU ANs
rnepecMoTpa KafacTpoBO/ CTOMMOCTHU
06bEKTOB OLEHKN B KOMUCCUM UK cyae

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTU ANs
rnepecMoTpa KafacTpoBO/ CTOMMOCTHU
00bEKTOB OLEHKN B KOMUCCUM UK cyae

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTY ANs ANs
rnepeHanMa HeXXunaoro NoMeLLeHuns,
ABNSIOWErocsi 06 beKTOM OLLeHKM, B Nopsiake
CT. 615 TK PO

OnpepeneHre pbIHOYHOW CTOMMOCTY 4118 ANA
nepeHanma HeXXnaoro noMeLeHns,
ABNAOLErocs 06BEKTOM OLEHKM, B NopsAaKe
CT. 615 TK PO

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU ANS ANS
nepeHanMa HeXXuJioro nomMeLLeHus,
ABNAOLWErocs 06 bEKTOM OLEHKN, B Mopsiake
CT. 615 FK P®

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU ANS ANS
COBepLUEeHNsA CAENKN KYMJIM-NPoaaku

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTM ANs
nepecMoTpa KafacTpoBOW CTOMMOCTU
06BHEKTOB OLLEHKW B KOMUCCUM UK CyLe

Onpe,u.eneHVle prHO‘-IHOI7I CToOMMOCTWK Oona onsa
coBeplleHna caenkn Kynam-npoaaxkn

OnpepeneHne prHO‘-IHOI7I cTonMmocCcTun gnsa
nepecMoTpa Kaﬂ,aCTpOBOVI CTOMMOCTHK
00bEKTOB OLEHKN B KOMUCCUM NN cyne

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Бегунков Николай Николаевич

