

# Бегунков Николай Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бегунков Николай Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001786			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№Р-150/23	ООО «Объективная оценка»	21.09.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для пересмотра кадастровой стоимости объектов оценки в комиссии или суде	Оценка недвижимости
№Р-142/23	ООО «Объективная оценка»	11.09.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для пересмотра кадастровой стоимости объектов оценки в комиссии или суде	Оценка недвижимости
№Р-156/23	ООО «Объективная оценка»	27.09.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для пересмотра кадастровой стоимости объектов оценки в комиссии или суде	Оценка недвижимости
№Р-145/23	ООО «Объективная оценка»	08.09.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для пересмотра кадастровой стоимости объектов оценки в комиссии или суде	Оценка недвижимости
№2	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	14.08.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для для перенайма нежилого помещения, являющегося объектом оценки, в порядке ст. 615 ГК РФ	Оценка недвижимости
№3	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	14.08.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для для перенайма нежилого помещения, являющегося объектом оценки, в порядке ст. 615 ГК РФ	Оценка недвижимости
№4	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	14.08.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для для перенайма нежилого помещения, являющегося объектом оценки, в порядке ст. 615 ГК РФ	Оценка недвижимости
№6/07/23	ООО «Консалтинговая Компания «БизнесЭксперт»	31.07.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для для совершения сделки купли-продажи	Оценка недвижимости
№7/08/23	ООО «Консалтинговая Компания «БизнесЭксперт»	30.08.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для пересмотра кадастровой стоимости объектов оценки в комиссии или суде	Оценка недвижимости
№8/08/23	ООО «Консалтинговая Компания «БизнесЭксперт»	23.08.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для для совершения сделки купли-продажи	Оценка недвижимости
№9/08/23	ООО «Консалтинговая Компания «БизнесЭксперт»	30.08.2023	Недвижимое имущество	Определение рыночной стоимости для пересмотра кадастровой стоимости объектов оценки в комиссии или суде	Оценка недвижимости